ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2020 - PR 17/202017/202018/02/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

A. PEREIRA TUBOS     (4363)1 Tubo de Concreto 20 cm x 1mt x 4 cm - Marca: A PEREIRATUBOS UNI 200,00  0,0000 17,90    3.580,0013 Bloco de concreto 14x19x39 - vedação - Marca: A PEREIRATUBOS UNI 10.000,00  0,0000 2,47    24.700,0014 Paver tamanho 04 cm x 10 cm x 20 cm - Marca: A PEREIRATUBOS m2 3.000,00  0,0000 29,90    89.700,0015 Meio-fio tamanho 11 cm x 08 cm x 30 cm x 1 m. - Marca: APEREIRA TUBOS UNI 2.000,00  0,0000 17,99    35.980,00Total do Fornecedor: 153.960,00BRITAXAN BRITAS E CONCRETOS LTDA     (536)11  Pó  de  Brita - Marca: BRITAXAN M3 1.000,00  0,0000 60,00    60.000,00Total do Fornecedor: 60.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

17/20207/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL18/03/2020Aquisição de tubos de concreto, britas, pó de brita, rejeito de pedra, bica corrida, blocos de concreto, paver, meio-fio, para atender diversas Secretarias, do Município de Bom Jesus/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   18   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2020 - PR 17/202017/202018/02/2020Folha:  2/2

CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA     (4651)10           Bica Corrida - Marca: OLIVEIRA M3 1.000,00  0,0000 54,80    54.800,0012 Rejeito de Pedra - Marca: OLIVEIRA M3 1.500,00  0,0000 59,80    89.700,00Total do Fornecedor: 144.500,00DERIVADOS DE CIMENTO PATO BRANCO LTDA     (3367)4 Tubo de Concreto 60 cm x 1mt x 7,5 cm - Marca: DERIVADOS PB UNI 300,00  0,0000 75,40    22.620,005 Tubo de Concreto 80 cm x 1mt x 9 cm - Marca: DERIVADOS PB UNI 200,00  0,0000 174,00    34.800,006 Tubo de Concreto 1,00 mt x 1 mt x 10 cm - CA I - com malha -Marca: DERIVADOS PB UNI 50,00  0,0000 356,00    17.800,00Total do Fornecedor: 75.220,00ELISAN REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA     (4374)16 Meio-fio para rotula com malha de ferro 30/15/33 cm - Marca: MN UNI 200,00  0,0000 110,00    22.000,00Total do Fornecedor: 22.000,00FERNANDO ANTONIO TRENTIN     (3885)2 Tubo de Concreto 30 cm x 1mt x 4,5 cm - Marca: IPUAÇU TUBOS UNI 50,00  0,0000 30,40    1.520,003 Tubo de Concreto 40 cm x 1mt x 5 cm - Marca: IPUAÇU TUBOS UNI 300,00  0,0000 40,95    12.285,00Total do Fornecedor: 13.805,00TERRAMAX - CONSTRUCOES E OBRAS LTDA     (3709)7    Brita nº 1 - Marca: TERRAMAX M3 1.500,00  0,0000 65,95    98.925,008       Brita nº 2 - Marca: TERRAMAX M3 500,00  0,0000 66,85    33.425,009          Brita nº 3 - Marca: TERRAMAX M3 500,00  0,0000 64,99    32.495,00Total do Fornecedor: 164.845,00Total Geral: 634.330,00
Bom Jesus,   18   de  Março   de   2020. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal